令和７年１１月吉日

関 係 各 位

うらたの里デイサービスセンター

管理者 妹尾 聖子

年末年始休業日のお知らせ

拝啓 晩秋の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて、年末年始の休業につきまして、下記の通りお知らせいたします。皆様には大変ご迷

惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますとともに、来年も引き続きお引き立て賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

以上

令和７年１２月 令和８年１月

３０日 ３１日 １日 ２日 ３日 ４日 ５日

火 水 木 金 土 日 月

最終営業 正 月 休 み 休業日 通常営業